1 / 2

2018 年 12 月 11 日

各 位

上場会社名 株式会社 LIFULL

代 表 者 名 代表取締役社長 井上 高志

（コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 グループ経営推進本部長 阿部 和彦

（TEL 03－ 6774－ 1603）

第 24 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2018 年 12 月 10 日に開催いたしました、第 24 回定時株主総会における議決権行使結果について、

下記のとおりお知らせいたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決されました。

記

1. 当社の株主総会が開催された年月日

2018 年 12 月 10 日

2. 議決権の状況

議決権を有する株主数 9,739 名

総議決権個数 1,187,098 個

3. 決議事項の内容

第１号議案 剰余金処分の件

(1)配当財産の割当てに関する事項及びその総額

当社普通株式１株につき金 6 円 02 銭 総額 714,666,491 円

(2)効力発生日

2018 年 12 月 11 日

第２号議案 取締役４名選任の件

取締役として、井上高志、山田貴士、高橋理人、山田善久を選任する。

第３号議案 普通株式発行条件の変更の件につきましては、2018 年 12 月 7 日に開示いたしまし

た「Mitula Group Limited を完全子会社化するための友好的な買収手続き及び定時株主総会議案

の一部撤回に関するお知らせ」の通り、撤回しております。

https://lifull.com/wp-content/uploads/2018/12/release_181207.pdf
https://lifull.com/wp-content/uploads/2018/12/release_181207.pdf

2 / 2

4. 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決され

るための要件並びに決議の結果

決議事項 賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）

可決

要件

決議の結果及び

賛成割合（％）

第１号議案

剰余金の処分の件
954,582 505 0 (注)１ 可決 99.95

第２号議案

取締役４名選任の件

井上 高志 919,854 35,236 0

(注)２

可決 96.31

山田 貴士 943,464 11,626 0 可決 98.78

高橋 理人 829,720 125,370 0 可決 86.87

山田 善久 746,709 208,381 0 可決 78.18

(注)１ 出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

(注)２ 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席し

た当該株主の議決権の過半数の賛成による。

5. 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを

合計したことにより、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のう

ち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以 上